m pi . ACODRVE. REG STRO DECRETI . R 0004126. 24-07-2023. h. 11: 16

ENETO wa k/?ﬂﬁmﬂcﬂ %ywm /W o %A’mfa
Wfeoio N\\- Slonbits Tonnitoniade di ¥

- Settore VII -

Verona, data come da segnatura

ILDIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni
Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A per il triennio 2019/22;

VISTO il C.C.I.R. della Regione Veneto, sottoscritto in data 17/07/2020, concernente le Utilizzazioni e le
Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente ed Educativo per il triennio 2019/22;

VISTA la nota DGPER prot. n. 34778 del 14/06/2023 con la quale il Ministero fornisce indicazioni sulle
Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. a seguito della
sottoscrizione in data 13/06/2023 con le 0O0.SS. dell'Intesa volta a prorogare per |" a.s. 2023/24
le disposizioni del CCNI, sottoscritto in data 08/07/20, con alcune precisazioni;

VISTA la nota dellUSR Veneto prot. n. 15991 del 14/06/2023 con la quale la Direzione Regionale

comunica che si atterra all’applicazione dei due Contratti Integrativi Regionali - Personale Docente
ed Educativo e Personale ATA - sottoscritti con le 00.SS. del Comparto scuola in data 17/07/2020
e validi pertanto, per la Regione Veneto, anche per I'a.s. 2023/24;

VISTO il proprio Decreto Prot. n. 3949 del 17/07/2023 con il quale veniva pubblicata la graduatoria
provvisoria del Personale Educativo aspirante ad ottenere |‘assegnazione provvisoria
interprovinciale in questa Provincia;

DECRETA

per i motivi citati in premessa, la pubblicazione della graduatoria definitiva, che costituisce parte integrante
del presente decreto, relativa al Personale Educativo aspirante all’assegnazione provvisoria interprovinciale
presso la provincia di Verona per l'a.s. 2023/24.

Il Dirigente
Sobastian dmelio

Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa.

Allegati: Grad. Definitiva Ass. Provv.

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche

di ogni ordine e grado LORO SEDI
- Agli AA.TT.PP. della Repubblica LORO SEDI
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato VERONA
- Alle 00.SS. del Comparto Scuola LORO SEDI
- AII’ALBO/URP SEDE

Firmato digitalmente da AMELIO
SEBASTIAN

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona - Peo: usg.vr?
Funzionario responsabile: Merli Mariachiara — Referente: mariachiara.merli.vr@i;

Pone - e RIS B R S TROAGRE



mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:mariachiara.merli.vr@istruzione.it

		2023-07-24T08:59:12+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-07-24T11:16:07+0200
	protocollo




